
 

 

UCHWAŁA Nr 519/LXIII/22 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Milanówka 

oraz zmiany Uchwały Nr 5/I/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Milanówka 

 

Na podstawie art. 18b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z roku 

2022 poz. 559 ze zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W głosowaniu jawnym na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana 

radna Renata Pawłowska 

 

§ 2. W Uchwale Nr 5/I/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie: wyboru 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Milanówka dokonuje się następujących zmian:  

 

1) W § 2 „Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany radny: 

 

 skreśla się: Piotr Napłoszek; 

 wpisuje się: Renata Pawłowska”. 

 

2) § 1 Uchwały Nr 5/I/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie: wyboru 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Milanówka otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 „W głosowaniu jawnym do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Milanówka zostali 

wybrani radni: 

1) Karolina Białecka 

2) Krzysztof Ołpiński 

3) Renata Pawłowska”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

                        Przewodniczący  

                      Rady Miasta Milanówka 

  

                                 Piotr Napłoszek 


